
OŜarów: Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Janowicach  

Numer ogłoszenia: 57667 - 2011; data zamieszczenia:  18.02.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta i Gminy w OŜarowie, ul. Stodolna 1, 27-530 OŜarów, woj. 

świętokrzyskie, tel. 015 8610700 do 702, faks 015 8611136. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Janowicach. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Roboty dodatkowe dotyczące wykonainia termomodernizacji 

budynku Szkoły Podstawowej w JAnowicach tj: docieplenie kominów, wykonanie studni chłonnej, 

wykonanie okuć skrzydeł okiennych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.32.00.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: współfinansowany z mechanizmu EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.05.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

Page 1 of 2

2011-02-18http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=57667&rok=201...



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Firma WielobranŜowa POL-BUD, Pieczonogi 50, 28-220 Oleśnica, kraj/woj. świętokrzyskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 8270,84 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  10090,42 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 10090,42 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 10090,42 

Waluta:  PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki 

albo zapytania o cen ę 

1. Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 5 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

2. Uzasadnienia wyboru trybu  

NaleŜy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Udzielono zamówienia publicznego dotychczasowemu wykonawcy robót budowlanych, roboty które 

nie były objęte zamówieniem podstawowym 

 

 

 

Page 2 of 2

2011-02-18http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=57667&rok=201...


